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SENORES SUNSHINE FABRICS SAS
SAN MARTIN AVDA 2380 1 2
X5152JLV VILLA CARLOS PAZ

(X5152JLVY)

Péagina 1 de 4
Resumen Galicia al 31-07-2020
Cuenta NUumero Saldo Inicial Créditos Débitos I.V.A. Saldo Final
CORRIENTE $ 20790-6 138-3 724.267,30 482.531,40 1.094.120,43 727,07 111.951,20

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0020790-6 138-3

Clave Bancaria Uniforme (CBU): 0070138520000020790633

C.U.L.T. del Responsable Impositivo 30-71668488-8 / I.V.A. Resp. Inscripto

Tasa Extraordinaria sobre Saldos deudores (excedidos y transitorios): 63,00 % T.N.A.

Linea de Crédito Calificacion Saldo promedio utilizado T.N.A.
Sujeto a las condiciones convenidas 124.000,00 0,00 (2000) 44,00%
Fecha Descripcién Origen Débito(-) Crédito(+)
30-06 SALDO INICIAL
01-07 COMISION MANTENIMIENTO CTA. CTE/CCE 1.698,66
Junio 2020
01-07 IVA 356,72
01-07 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. 12,33
01-07 COM. OPERACIONES ENTRE CASAS CHEQUE 1.444,54
Junio 2020
01-07 IVA 303,35
01-07 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. 10,49
02-07 TRF INMED PROVEED 36.000,00
CAMARA FUEGUINA DE L
30650537935
0086316260
VARIOS
02-07 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. 216,00
03-07 TRANSFERENCIA DE TERCEROS 1.224,00
GRIMOLIZZI, GASTON
20323796395
CUENTA ORIGEN CAJA A
60600033221
4575960060347822

VARIOS

Vencimiento
16-11-2020

Saldo

724.267,30
722.568,64

722.211,92
722.199,59
720.755,05

720.451,70
720.441,21
684.441,21

684.225,21
685.449,21
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Fecha

03-07

03-07
03-07
06-07

06-07
07-07

07-07
13-07

13-07

13-07
13-07
14-07

14-07

14-07
14-07
16-07
16-07

16-07

16-07
16-07

Descripcion

SALDO ANTERIOR

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL
IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.
TRANSF. A TERCEROS
LEIBOVICH MATIAS DAM
20248355639

0086508254

VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
TRF INMED PROVEED
FLAMIA SAICIYA
30500980911

0086594372

VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
NUOVA SQUADRA ACCESO
30715681346

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413 GRAL
TRANSFERENCIA DE TERCEROS
GRIMOLIZZI, GASTON
20323796395

CUENTA ORIGEN CTACT
60600033221
4575960060347822
HONORARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413 GRAL
DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 659
TRANSFERENCIA DE TERCEROS
WEST/JAVIER MIGUEL
20214117674

CUENTA ORIGEN CAJA A
436809497169
4517645012528006
FACTURA

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL
IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

Origen

SUC 380

C.U.L.T. del Responsable Impositivo 30-71668488-8 / |.V.A. Resp. Inscripto

Débito(-)
12,24
0,07

7,34
5.000,00

30,00
5.718,13

34,31

623,20

3,74
373,92

490,51

2,94
294,30

762,10

4,57
457,26

Crédito(+)

62.319,84

49.050,50

50.800,00
25.410,00

Saldo

685.449,21
685.436,97

685.436,90
685.429,56
680.429,56

680.399,56
674.681,43

674.647,12
736.966,96

736.343,76

736.340,02
735.966,10
785.016,60

784.526,09

784.523,15
784.228,85
835.028,85
860.438,85

859.676,75

859.672,18
859.214,92
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Fecha

17-07

17-07

17-07
17-07
20-07

20-07
20-07

20-07
20-07

20-07
20-07
21-07
21-07
21-07
21-07
21-07
21-07

21-07
21-07
28-07

28-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07
29-07

Descripcion
SALDO ANTERIOR
SERVICIO PAGO A PROVEEDORES

RIELES Y COSAS SA
30710131968
VARIOS

RYC A CTA

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.
TRF INMED PROVEED
ALTEMIR ALFONSO LUCA

20324068644
0087191126

VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COM. GESTION DE CHEQUES
COM.GESTION DE CHEQ.

IVA

COM. GESTION DE CHEQUES
COM.GESTION DE CHEQ.

IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G.DE CHEQUE Q:0496303 BOL:5821214
G.DE CHEQUE Q:5375414 BOL:5821664
G.DE CHEQUE Q:7693892 BOL:5821850
G.DE CHEQUE Q:7841218 BOL:5822091
G.DE CHEQUE Q:0011409 BOL:5821478
ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED

CA#UELAS GAS SA

30637182907
0087546671

VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
REINTEGRO INTERESES
REINTEGRO IVA
REINTEGRO INTERESES
REINTEGRO IVA
REINTEGRO INTERESES
REINTEGRO IVA
REINTEGRO INTERESES
REINTEGRO IVA
REINTEGRO INTERESES
REINTEGRO IVA
REINTEGRO INTERESES
REINTEGRO IVA
REINTEGRO INTERESES

Origen

SUC 033
SUC 033
SUC 033
SUC 033
SUC 033

C.U.L.T. del Responsable Impositivo 30-71668488-8 / |.V.A. Resp. Inscripto

Débito(-) Crédito(+) Saldo
859.214,92

200.000,00 1.059.214,92

2.000,00 1.057.214,92
12,00 1.057.202,92
1.200,00 1.056.002,92
29.563,93 1.026.438,99
177,38 1.026.261,61
78,00 1.026.183,61
16,38 1.026.167,23
266,00 1.025.901,23
55,86 1.025.845,37
2,50 1.025.842,87
3.386,00 1.029.228,87

10.000,00 1.039.228,87

20.071,00 1.059.299,87

22.220,00 1.081.519,87

38.000,00 1.119.519,87

936,77 1.118.583,10
5,62 1.118.577,48
562,06 1.118.015,42
118,81 1.117.896,61
0,71 1.117.895,90
1,24 1.117.897,14

0,13 1.117.897,27

1,33 1.117.898,60

0,14 1.117.898,74

1,64 1.117.900,38

0,17 1.117.900,55

1,71 1.117.902,26

0,18 1.117.902,44

2,44 1.117.904,88

0,26 1.117.905,14

7,49 1.117.912,63

0,79 1.117.913,42

8,53 1.117.921,95
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Fecha Descripcion Origen

SALDO ANTERIOR

29-07 REINTEGRO IVA

29-07 REINTEGRO INTERESES

29-07 REINTEGRO IVA

29-07 REINTEGRO INTERESES

29-07 REINTEGRO IVA

29-07 TR.INM.AFIP
GO 0087589908
VEP
726331331

29-07 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

29-07 DEV.IMP.DEB.LEY 25413-ALIC.GENERAL

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-06-2020 Y EL 31-07-2020.

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-06-2020 Y EL 31-07-2020.

TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN RECAUDACION S.I.R.C.R.E.B.
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-06-2020 Y EL 31-07-2020.

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-06-2020 Y EL 30-06-2020.

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-07-2020 Y EL 31-07-2020.

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

C.U.L.T. del Responsable Impositivo 30-71668488-8 / |.V.A. Resp. Inscripto

Débito(-) Saldo

1.117.921,95
0,90 1.117.922,85

10,72 1.117.933,57
1,13 1.117.934,70
14,63 1.117.949,33
1,54 1.117.950,87
117.950,87

Crédito(+)

1.000.000,00

6.000,00 111.950,87

0,33 111.951,20

$2.894,55

$6.512,66

$4.824,82

$ 7080,08
$10131,09
$5679,68

$ 6512,66
$ 2894,55
$3104,37

Los dep6sitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $ 1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantia se prorratearéa entre sus titulares. En ningiin
caso, el total de la garantia por persona y por depésito podré exceder de $ 1.500.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depositos. Ley 24.485, Decreto N 540/95 y modificatorios y Com. 6A6 2337 y
sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los

efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Usted puede solicitar la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.X. de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”, las cuales seran gratuitas"; y "Usted
puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central de la Republica Argentina sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos
y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/Informacién_usuario/iaureg010000.asp.

Los totales mensuales de Retencion Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completar esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Galicia Responde. Obtenga respuesta a sus inquietudes, quejas o reclamos llamando al 0810-444-6655 6 0-800-888-4254 de lunes a viernes de 8:00 a 21:00 hs. o por internet ingresando a "Contactenos" en

www.bancogalicia.com.



	Page Identifiers
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004


